Решение директора                                              Директору Муниципального автономного
 МАОУ «Сажинская СОШ»                                 общеобразовательного учреждения

 _______________________________              «Сажинская средняя общеобразовательная школа»
 _______________________________                Половникову Сергею Федоровичу

 «_____»_________20_________г.                      от__________________________________________
                                                                                ___________________________________________
                                                                                                                                                 ФИО родителя (законного представителя)

                                                                               зарегистрированного по адресу________________

                                                                               ___________________________________________

                                                                                                                            адрес регистрации родителей (законных представителей)
                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
о  приёме на обучение  в МАОУ  «Сажинская СОШ » по образовательной программе дошкольного образования
Прошу принять сына (дочь):____________________________________________________________
                                                                                                        ФИО поступающего полностью (отчество – при наличии)
Дата рождения:_______________________________________________________________________

Место рождения:______________________________________________________________________

Проживающ(его, ую) по адресу:_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
                                  нужное подчеркнуть; место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация
(нужное подчеркнуть):
 1.Филиал «Коневский детский сад»:

-разновозрастная группа от 2 месяцев до 7 лет.

2.Структурное подразделение «Детский сад с.Сажино»:

-группа раннего возраста (с 2 месяцев  до 3лет)

-средняя группа (с 3лет до 4лет)

-старшая группа (с 4лет до 6лет)

3.Дошкольная группа :

-подготовительная группа (от 5-7 лет);
Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________________________________

                                                                                     Фамилия, имя, отчество (при наличии)
Адрес места жительства:_______________________________________________________________

Контактный(ые) телефон(ы)____________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________________

                                                                                   Фамилия, имя, отчество (при наличии)
Адрес места жительства:_______________________________________________________________

Контактный(ые) телефон(ы)____________________________________________________________
Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении достоверны и соответствуют представленным документам. Мне известно, что в случае  предоставления  недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

Подтверждаю, что сведения, указанные в заявлении, сверены с подлинниками документов.

«_____»______________20___г._____________________  ___________________________________

                                                              подпись заявителя                                                   расшифровка подписи

с Уставом МАОУ «Сажинская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Постановлением Администрации Артинского городского округа «О закреплении территории Артинского городского округа за образовательными  организациями» от 16.01.2017г. № 19, образовательной программы дошкольного образования «От рождения до школы» (под ред. ( Под ред. Н.Е .Вераксы, Т.С. Комаровой, М.А. Васильевой)., другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников , в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а)
На обработку персональных данных  моих и моего ребенка согласен (а).

«_____»______________20___г._____________________  ___________________________________

                                                              подпись заявителя                                                   расшифровка подписи

К заявлению о приёме прилагаю следующие документы:

1.______________________________________             Отметка о сдаче:______________________

2.______________________________________             Отметка о сдаче:______________________

3. _____________________________________              Отметка о сдаче:______________________
Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МАОУ «Сажинская СОШ», о перечне предоставленных документов получена
«_____»______________20___г._____________________  ___________________________________

                                                              подпись заявителя                                                   расшифровка подписи

Входящий № заявления:___________ от «_______»____________201____г.
Принял:

_______________________     __________________________     _______________________

                  должность                                                             ФИО                                                               подпись
Управление образования Администрации

           Артинского городского округа

            Муниципальное   автономное
      общеобразовательное  учреждение

              «Сажинская средняя

      общеобразовательная школа »

         623361, Свердловская область

           с.Сажино,   ул.Чухарева 1а

                 тел.: (34391) 3-72-20

     №____от____________20_____г.

Расписка в получении документов

Настоящая расписка дана________________________________________________________

                                                              ФИО родителя (законного представителя)

в том, что от родителей (законных представителей)_________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                                               ФИО ребёнка

приняты документы на обучение воспитанников по образовательным программам дошкольного образования МАОУ «Сажинская СОШ»
в следующем составе:

1. _________________________________________________

2. _________________________________________________

3. _________________________________________________

4. _________________________________________________
5. _________________________________________________
Документы принял____________________________________________________________
                                                                                                                          (ФИО, должностное лицо)
  Управление образования Администрации

           Артинского городского округа

            Муниципальное   автономное
      общеобразовательное  учреждение

              «Сажинская средняя

      общеобразовательная школа »

         623361, Свердловская область

           с.Сажино,   ул.Чухарева 1а

                 тел.: (34391) 3-72-20

     №____от____________20_____г.

Расписка в получении документов

Настоящая расписка дана________________________________________________________

                                                              ФИО родителя (законного представителя)

в том, что от родителей (законных представителей)_________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                                               ФИО ребёнка

приняты документы на обучение воспитанников по образовательным программам дошкольного образования МАОУ «Сажинская СОШ»
в следующем составе:

1. _________________________________________________

2. _________________________________________________

3. _________________________________________________

4. _________________________________________________
5. _________________________________________________
Документы принял____________________________________________________________
                                                                                                                          (ФИО, должностное лицо)